
 
 
  

Výroční zpráva  
Základní školy a Mateřské školy 

Nová Ves, okres Brno-venkov 
příspěvková organizace 

Školní rok 2019/2020 

 

 
 
 
 
Pedagogická rada projednala dne: 13. 10. 2020 
Čj. 809/2020 
Vypracovala: Mgr. Pavla Procházková 



1 
 

Obsah 
 

1 Základní údaje o škole ......................................................................................................... 2 

2. Personální údaje ................................................................................................................. 4 

3. Vzdělávací program školy .................................................................................................. 7 

4. Počty žáků .......................................................................................................................... 7 

5. Hodnocení žáků .................................................................................................................. 9 

6. Průběh a výsledky vzdělávání .......................................................................................... 12 

7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků ................................................................... 12 

8. Školní družina .................................................................................................................. 13 

9. Mateřská škola .................................................................................................................. 14 

10. Prevence rizikového chování ......................................................................................... 15 

11 Spolupráce školy s rodiči ................................................................................................ 16 

12. Keramika ........................................................................................................................ 16 

 
  



2 
 

 

1 Základní údaje o škole 
 

1.1 Základní údaje o škole 
 

Název školy Základní škola a Mateřská škola Nová Ves, okres Brno-
venkov příspěvková organizace 

Adresa školy Nová Ves 18, 66491 Ivančice 
IČ 750 03 805 
Telefon/fax 751 122 400 
E-mail skola@novaveszsams.cz 
Adresa internetové stránky www.novaveszsams.cz 
Bankovní spojeni KB 27-7080600277/0100 
Právní forma příspěvková organizace 
Zařazení do sítě škol 1. 1. 2005 
Název zřizovatele Obec Nová Ves, sídlo Nová Ves 67, IČO 00637530 
Školská rada Mgr. Naděžda Chajmová, Mgr. Lenka Málková, Mgr. 

Dagmar Bláhová 
IZO ředitelství  600110851 
Ředitel školy 
Ekonomka  
Vedoucí školní jídelny 

Mgr. Pavla Procházková 
Eva Zimová, DiS 
Elen Strmisková 

Přehled hlavní činnosti školy 
(podle zřizovací listiny) 

Škola je příspěvkovou organizací, jež hospodaří s 
finančními prostředky ze státního rozpočtu a od 
zřizovatele. 
Je zapsaná v obchodním rejstříku, vedené Krajským 
soudem v Brně, v oddílu Pr, vložce 1122. 
Příspěvková organizace sdružuje základní školu, školní 
družinu, mateřskou školu, školní jídelnu a školní jídelnu 
a výdejnu. 

Vzdělávací program Školní vzdělávací program ZŠ Nová Ves 

1.2 Charakteristika školy 

Naše ZŠ a MŠ se nachází asi 4 km od Ivančic. Jsme malotřídní vesnická škola s 1. – 5. ročníkem. 
Školu navštěvovalo 41 žáků. Jsme příspěvkovou organizací. Díky dobré dopravní dostupnosti 
se ve škole zdělávají žáci z Nové Vsi, Biskoupek, Oslavan a Senorad. Dva žáci se vzdělávali 
individuálně. Škola začleňuje do výuky práci na počítačích, uplatňuje individuální přístup. Od 
února 2018 je v provozu keramická dílna, která vznikla za přispění Obecního úřadu Nová Ves 
a občanů obce Nová Ves. 

MŠ je jednotřídní, navštěvovalo ji 28 dětí z Nové Vsi, Biskoupek, Oslavan a Senorad. Budova 
školy se nachází uprostřed obce a je obklopena školní zahradou. 



3 
 

1.3 Odborné učebny ZŠ 

• všechny třídy mají připojení na internet 
• dvě třídy jsou vybaveny interaktivní tabulí a počítači 
• žákovská knihovna 
• hygienické zázemí ZŠ a MŠ  
• vybavené školní hřiště 
• školní jídelna s výdejnou 
• keramická dílna 
• škola nemá vlastní tělocvičnu, využíváme tělocvičnu a bazén ve ŠSA 
• škola má v provozu dvě oddělení školní družiny, obě oddělení jdou vybavena 

pomůckami a hračkami, ŠD využívá školní hřiště 
• MŠ je plně vybavena pomůckami, hračkami 
• MŠ má k dispozici velkou školní zahradu 
• v areálu MŠ se nachází školní kuchyně 

1.4 Prezentace školy: 

• webové stránky školy 
• nástěnky, den otevřených dveří 
• besídky vánoční  
• školní akademie ke Dni matek 
• výstavy vánoční a velikonoční 
• organizace karnevalu  
• kurzy keramiky pro děti i dospělé 

 

1.5 Součásti školy 
 

součásti školy kapacita 
Mateřská škola 28 
Základní škola 65 
Školní družina 50 
Školní jídelna MŠ 86 
Školní jídelna – výdejna ZŠ 45 

 
  



4 
 

2. Personální údaje 
 

2.1 Zaměstnanci příspěvkové organizace 
 

Jméno pracovní zařazení 
Bláhová Dagmar, Mgr. učitelka ZŠ 
Dobrovolná Jaroslava vedoucí učitelka MŠ 
Dymáková Monika školnice MŠ 
Hadravová Jana kuchařka 
Kališová Lenka učitelka MŠ 
Lahodová Lenka školnice ZŠ 
Nováková Jana, Mgr učitelka ZŠ, vychovatelka ŠD 
Novotná Jitka vychovatelka školní družiny 
Procházková Pavla, Mgr. ředitelka školy 
Skoupá Šárka, Mgr. učitelka ZŠ 
Strmisková Elen asistentka pedagoga, vedoucí školní jídelny 
Zimová Eva. DiS ekonomka  
 

2.2 Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví 
 

věk muži ženy celkem 
do 20 let 0 0 0 

21 - 30 let 0 0 0 
31 - 40 let 0 3 3 
41 - 50 let 0 5 5 
51 - 60 let 0 4 4 

61 a více let 0 0 0 
celkem 0  12 

 

2.3 Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví 
 
vzdělání dosažené muži ženy celkem 
základní 0 0 0 
vyučen 0 3 3 
střední odborné 0 0 0 
úplné střední 0 4 4 
vyšší odborné 0 1 1 
vysokoškolské 0 4 4 
celkem 0 12 12 
 
  



5 
 

 

2.4 Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace 
 
odborná kvalifikace splňuje 

kvalifikaci 
nesplňuje 
kvalifikaci 

celkem 

učitel prvního stupně základní 
školy 3 1 4 

učitel mateřské školy 2 0 2 
vychovatel ŠD 2 1 2 
asistent pedagoga 1 0 1 
celkem 8 2 8 
 

2.5 Aprobovanost výuky 
 
a) 1. stupeň 

předmět % 
Český jazyk 100 
Cizí jazyk 75 
Matematika 100 
Prvouka 75 
Přírodověda 75 
Vlastivěda 75 
Hudební výchova 100 
Výtvarná výchova 75 
Praktické činnosti 75 
Tělesná výchova 75 

 
 
  

2.6 Přehled pedagogických pracovníků podle aprobovanosti 
 

jméno a příjmení aprobace učí ve školním roce 
Mgr. Dagmar Bláhová 1. stupeň, AJ 1. stupeň, AJ 
Mgr. Jana Nováková 2. stupeň BI-NĚ, studium AJ 

na PF MU Brno 
1. stupeň, AJ 

Mgr. Pavla Procházková 1. stupeň 1. stupeň 
Mgr. Šárka Skoupá 1. stupeň 1. stupeň 
Jaroslava Dobrovolná MŠ MŠ 
Lenka Kališová MŠ MŠ 
Elen Strmisková AP, úplné střední vzdělání 

MŠ 
AP 

Mgr. Jana Nováková 2. stupeň NĚ-BI ŠD 
Jitka Novotná úplné střední vzdělání jiné ŠD 



6 
 

2.7 Zařazení pracovníků do platových tříd 
 

platová třída počet zařazených pracovníků 
1  
2  
3 3 
4 1 
5  
6 1 
7 1 
8 1 
9 3 

10 1 
11  
12 4 
13  

 
 

2.8 Trvání pracovního poměru 
 

doba trvání počet  
do 5 let 7 

do 10 let 0 
do 15 let 3 
do 20 let 0 

nad 20 let 2 
 

2.9 Celkový údaj o vzniku a skončení pracovního poměru zaměstnanců 
 
nástupy a odchody počet 
nástupy  0 
odchody 0 
  
  



7 
 

3. Vzdělávací program školy 
 

3.1 Vzdělávací program 
 

vzdělávací program zařazené třídy 
Školní vzdělávací program ZŠ Nová Ves 1.- 5.  

  

3.2 Učební plán školy 
 
Rámcový vzdělávací program pro základní vzdělávání 
 

Vzdělávací oblasti Vzdělávací obory 1. stupeň 
1. - 5. ročník 

Jazyk a jazyková komunikace Český jazyk a literatura 38 
Anglický jazyk 14 

Matematika a její aplikace 25 
Informační a komunikační technologie 1 
Člověk a jeho svět 13 
Umění a kultura Hudební výchova 12 

Výtvarná výchova 
Člověk a zdraví Výchova ke zdraví – 

Tělesná výchova 10 
Člověk a svět práce 5 
Celková povinná časová dotace 118 

 
 

4. Počty žáků 
 

4.1 Počty žáků školy 
 

třída počet žáků z toho 
chlapců 

z toho dívek 

1.A 9 4 5 
2.A 6 3 3 
3.A 11 2 9 
4.A 9 7 2 
5.A 6 3 3 

celkem 41 19 22 
 



8 
 

4.2 Žáci přijatí do 1. ročníku základní školy 
 

počet prvních tříd počet dětí přijatých do prvních tříd počet odkladů pro školní rok  
1 3 2 

 

4.3 Žáci přijati do vyšších ročníků základní školy 
 

ročník 2 3 4 5 6 
počet žáků 0 0 0 0 6 

 

4.4 Žáci přijati ke vzdělávání do střední školy 
 

typ školy počet přijatých žáků 
víceleté gymnázium 0 
konzervatoř 0 

  

4.5 Žáci – cizinci 
 

kategorie cizinců občané 
EU 

ostatní cizinci pobývající v ČR přechodně nebo 
trvale, žadatelé o udělení azylu a azylanti 

počet žáků ve ŠD 0 0 
počet žáků ve ŠJ 0 0 
počet žáků celkem 0 0 

   
  



9 
 

5. Hodnocení žáků 
 

5.1 Celkové hodnocení žáků – prospěch 
 

třída prospěli s 
vyznamenáním 

prospěli neprospěli 

1.A 9 0 0 
2.A 6 0 0 
3.A 10 1 0 
4.A 5 4 0 
5.A 5 1 0 

celkem 35 6 0 
 

5.2 Celkové hodnocení žáků – zhoršené chování 
 

třída uspokojivé chování neuspokojivé chování 
1.A 0 0 
2.A 0 0 
3.A 0 0 
4.A 0 0 
5.A 0 0 

celkem 0 0 
 

5.3 Hodnocení výsledků vzdělávání – způsob vyjádření (klasifikačním 
stupněm, slovně, kombinací obou způsobů) 
 

třída hodnocení 
klasifikačním 

stupněm 

hodnocení slovní kombinace slovního 
hodnocení a 

klasifikačním stupněm 
1.A 9 0 0 
2.A 6 0 0 
3.A 11 0 0 
4.A 9 0 0 
5.A 6 0 0 

celkem 41 0 0 
 
 
 
 
 



10 
 

5.4 Výchovná opatření – pochvaly 
 

třída pochvala ředitele školy pochvala třídního učitele 
1.A 0 0 
2.A 0 0 
3.A 0 0 
4.A 0 0 
5.A 0 0 

celkem 0 0 
 

5.5 Výchovná opatření – napomenutí a důtky 
 

třída napomenutí 
třídního učitele 

důtka třídního 
učitele 

důtka ředitele 
školy 

1.A 0 0 0 
2.A 0 0 0 
3.A 0 0 0 
4.A 0 0 0 
5.A 0 0 0 

celkem 0 0 0 
 

5.6 Komisionální přezkoušení žáků 
 

třída pochybnosti o správnosti 
hodnocení 

opravné zkoušky 

1.A 0 0 
2.A 0 0 
3.A 0 0 
4.A 0 0 
5.A 0 0 

celkem 0 0 
 

5.7 Opakování ročníku 

 

třída žák neprospěl žák nemohl být 
hodnocen 

žák měl vážné zdravotní 
důvody 

1.A 0 0 0 
2.A 0 0 0 
3.A 0 0 0 
4.A 0 0 0 
5.A 0 0 0 

celkem 0 0 0 



11 
 

5.8 Počet omluvených / neomluvených hodin 
 

třída počet 
omluvených 

hodin 

průměr na 
žáka třídy 

počet 
neomluvených 

hodin 

průměr na 
žáka třídy 

1.A 340 37,77 0 0 
2.A 384 64,00 0 0 
3.A 245 22,27 0 0 
4.A 392 43,55 0 0 
5.A 244 40,66 0 0 

celkem 1 605 39,14 0 0 
 

5.9. Akce školy (výjezdy, kurzy, vystoupení, soutěže) 
 

Typ akce Měsíc Počet 
zúčastněných žáků 

Poznámka (název akce, 
výsledek) 

Návštěva dětí 1. 
třídy v MŠ  

září 6 Návštěva dětí 1. třídy v 
MŠ  

Vystoupení pro 
seniory 

říjen 30 Vystoupení pro seniory 

Sběr papíru říjen 50 Sběr papíru 
Adventní dílny pro 
rodiče a děti v 
knihovně 

listopad 15 Adventní dílny pro 
rodiče a děti v knihovně 

Adventní zpívání u 
vánočního stromu 

prosinec 25 Adventní zpívání u 
vánočního stromu 

Tradiční návštěva 
Mikuláše ve škole 

prosinec 39 Tradiční návštěva 
Mikuláše ve škole 

Vánoční výstava, 
den otevřených 
dveří 

prosinec 50 Vánoční výstava, den 
otevřených dveří 

Návštěva MŠ s 
vysvědčením 

leden 10 Návštěva MŠ s 
vysvědčením 

Všichni jsme 
kamarádi 

leden 41 Všichni jsme kamarádi 

Maškarní karneval únor 50 Maškarní karneval 
Výuka plavání 5 30 1. pololetí ŠSA 
    

Od 14.3. do 30.6.2020 byly všechny naplánované akce zrušeny  důvodu opatření Vlády ČR a 
Ministerstva zdravotnictví v důsledku nákazy COVID. 



12 
 

6. Průběh a výsledky vzdělávání 
 

6.1 Hospitační činnost 
 

pracovník počet hospitací 
Ředitel školy 8 
Ostatní pracovníci 0 
celkem 8 

  

7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

7.1 Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů 
 

Druh studia Pracovník 
a) Studium v oblasti pedagogických věd 1 
b) Studium pedagogiky 0 
c) Studium pro asistenta pedagoga 0 
d) Studium pro ředitele škol 0 
e) Studium k rozšíření odborné kvalifikace 1 

 

7.2 Studium k prohlubování odborné kvalifikace 
 

Předmět Počet kurzů Zaměření kurzů 
Pedagogika a 
psychologie 

0 0 

Sociálně patologické jevy 0 0 
Školní jídelna 1 Hygienické minimum 
Informační a 
komunikační technologie 

4 Google Claasroom 
Online výuka 
Google disk 

Český jazyk 1 Čtenářská pregramotnost MŠ 
Grafomotorika v MŠ 

Hudební výchova 1 Hudba nás baví aneb předvánoční hraní 
 
 
 
 
 



13 
 

7.3 Samostudium 
 

Prázdniny Počet dnů Samostudium 
Podzimní prázdniny 2 2 
Vánoční prázdniny 5 3 
Jednodenní pololetní 
prázdniny 

1 1 

Jarní prázdniny 5 5 
Velikonoční prázdniny 1 1 
Celkem  12 

 
Na základě § 24 odst. 4 písm. b) zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících 
přísluší pedagogickým pracovníkům volno v rozsahu 12 pracovních dnů ve školním roce. 

8. Školní družina 

8.1 Organizace ŠD 

Ve školním roce 2019/2020 navštěvovalo školní družinu celkem 33 žáků (7 chlapců a 26 
dívek). Oproti loňskému roku nám 1 dítě přibylo. Děti měly možnost v rámci školní dužiny dle 
svého zájmu navštěvovat různé kroužky. Na výběr měly počítačový kroužek, Všeználka, 
plavání, keramiku a rukodělný kroužek. 

Pod záštitou DDM Oslavany mohli žáci navštěvovat výuku hry na zobcovou flétnu. Tento 
kroužek vyučovala paní učitelka Mgr. Dagmar Bláhová. Dále žáci mohli navštěvovat sportovní 
kroužek tenis pod vedením pana Filipa Grosse. 

Školní zahradu jsme využívali k relaxaci či společným hrám. Chodili jsme na procházky, které 
jsme nejraději trávili v přírodě, kde jsme sbírali různé přírodniny k našemu následnému 
tvoření různých dekorací. V zimním období jsme si užívali zimních radovánek, pozorovali 
zimní krajinu, hledali stopy zvěře ve sněhu a určovali, kterému zvířeti patří. Teplé dny jsme 
trávili na čerstvém vzduchu procházkami po okolí, hrami na místních dětských hřištích, 
v parku či na školní zahradě. 

Ve volném čase tráveném v prostorách školní družiny si žáci společně hráli se stavebnicemi, 
panenkami či kostkami. Také si s radostí malovali, skládali puzzle, hráli nejrůznější hry, četli 
pohádky, vyprávěli si různé zážitky. 

Pravidelně jsme navštěvovali místní knihovnu. Tam si žáci mohli vybrat knihu dle svého 
zájmu, kterou si půjčovali i domů. Společně si četli pohádky dle vlastního výběru. 

Od 11. 3. 2020 do 24. 5. 2020 byl provoz ŠD přerušen. Od 25. 5. 2020 do konce školního roku 
byl provoz školní družiny v omezeném režimu. 

 

  



14 
 

8.2 Kalendář akcí školní družiny 2019/2020 
 

POŘ. ČÍSLO NÁZEV AKCE TERMÍN POČET OSOB 
1. Vánoční dílnička prosinec 50 
2. Vánoční výstava prosinec 50 
3. Masopustní dovádění únor 25 

 

9. Mateřská škola 

9.1 Rozdělení třídy MŠ 

Zápis do MŠ proběhl 7. 5. 2018. Byly přijaty 4 dětí k celodennímu vzdělávání. 

9.2 Výsledky výchovně vzdělávací práce v MŠ 

Cílem mateřské školy bylo zajišťovat všestranný rozvoj osobnosti dítěte s přihlédnutím 
k individuálním možnostem jednotlivých dětí. 

Ze školního vzdělávacího programu vycházel náš třídní vzdělávací program, který máme 
upraven tak, aby vyhovoval všem dětem, ale i jejich individuálním potřebám. S dětmi 
pracujeme ve skupinkách, ale snažíme se o přístup individuální. Jsou vedeny hlavně 
k samostatnosti a zodpovědnosti. 

Děti se seznamují s poznatky hlavně hravou formou i prožitkem. Své poznatky a prožitky děti 
vyjadřují v komunitním kruhu, kde se sbližují a prohlubují komunikaci mezi sebou. Seznamují 
se s pravidly, které si samy vytvářejí a také se je snaží dodržovat. Nejmladší děti udělaly velký 
pokrok v sebeobsluze, samostatnosti, v dodržování základních hygienických návyků a také 
v pochopení třídních pravidel, získaly dovednosti a poznatky v oblasti jemné a hrubé 
motoriky, grafomotoriky, předmatematických představ, poznávání barev, geometrických 
tvarů, obohacování slovní zásoby a souvislého vyjadřování. 

Děti vedeme k tomu, aby si vytvářely kamarádské vztahy mezi sebou, učily se být k sobě 
ohleduplní, neubližovaly si, aby se posílilo prosociální chování ve vztahu k druhému. 

Od března 2020 probíhá rekonstrukce MŠ. MŠ byla přestěhována do ŠSA Nová Ves a 
stravování bylo zajištěno ze ŠJ ZŠ Oslavany. 

Od 16. 3. 2020 – 24. 5. 2020 byla mateřská škola uzavřena z důvodu uzavření školní jídelny 
Oslavany. 

MŠ celkem chlapců dívek vyučující 

  28 15 13 Jaroslava Dobrovolná, Lenka Kališová, 
Elen Strmisková AP 

Předškoláci 4 3 1 
Jaroslava Dobrovolná, Lenka Kališová, 
Elen Strmisková AP 



15 
 

 
Typ akce Měsíc Počet 

zúčastněných žáků 
Poznámka (název akce, 
výsledek) 

Rozmarýnové hody září 20 Spolupráce s obcí 
Vystoupení pro 
seniory 

říjen 30 Vystoupení pro seniory 

Putování se 
světýlky 

říjen 15 Spolupráce s Noveskou 
partou 

Keramika pro dědi 
a rodiče v ZŠ 

listopad 12 Adventní keramické 
tvoření MŠ v ZŠ 

Adventní zpívání u 
vánočního stromu 

prosinec 25 Adventní zpívání u 
vánočního stromu 

Tradiční návštěva 
Mikuláše ve škole 

prosinec 27 Tradiční návštěva 
Mikuláše ve škole 

Vánoční výstava, 
den otevřených 
dveří 

prosinec 28 Vánoční výstava v ZŠ, 
den otevřených dveří 
MŠ 

Pekelná pohádka prosinec 25 KIC Ivančice, divadelní 
představení 

Vánoční besídka prosinec 28 Besídka v MŠ 
Maškarní karneval únor 25 Maškarní karneval 
Výuka plavání 1. pololetí 13 ŠSA 
    

 

10. Prevence rizikového chování 

10.1 Hodnocení MPP pro školní rok 2019/2020 
 
Naše škola má zpracovaný Minimální preventivní program. Ten je jednou ročně 
vyhodnocován, sleduje se efektivita jednotlivých naplánovaných aktivit. Úroveň rizikového 
chování žáků na škole byla průběžně zjišťována prací třídních učitelek, vychovatelky a 
připomínkami žáků. Již tradičně proběhl na konci ledna projektový den Všichni jsme 
kamarádi, který byl zaměřen na prohlubování kamarádských vztahů, prevenci šikany a 
kyberšikany. 
 
✓Školní metodička prevence spolupracovala s třídní učitelkou, vychovatelkou při řešení 
všech problémů ve škole 
✓Vzdělávání v metodikách preventivní výchovy, včetně seznámení s dokumenty MŠMT 
✓Pestrá nabídka mimoškolních aktivit 
✓Péče o žáky s podpůrnými opatřeními -v rámci hodin pedagogické intervence 
✓Spolupráce a informování rodičů / třídní schůzky, konzultace/ 
Základní cíle MPP na školní rok 2019/2020 byly splněny. 



16 
 

11 Spolupráce školy s rodiči 

11.1 Formy spolupráce 
 

Formy spolupráce komentář 
Školská rada ano  
Třídní schůzky, konzultace pro rodiče 5x ZŠ, 2x MŠ 
Školní akce pro rodiče ano 

  

12. Keramika 

V roce 2019/2020 navštěvovalo na ZŠ pravidelný kroužek v 1. pol. 38 dětí, v 2. pol. 33 dětí od 
1. do 7. třídy. Všechny dětí z MŠ z Nové Vsi si i letos vyzkoušely práci v dílně. Tvořily vánoční 
dárek pro maminku. Keramiku pro dospělé pravidelně tvoří 18 osob z blízkého okolí Nové 
Vsi. 

Kroužek je zaměřen na individuální rozvoj jedince. U mladších žáků se zaměřujeme na 
seznamování s vlastnostmi hlíny a jejími zákonitostmi při tvoření. Učí se názvosloví spojené 
s keramickou výrobou. Seznamují se prakticky s nářadím a náčiním, jež je potřeba při výrobě 
a zpracování hlíny. Pracují dle vzoru, ale je ponechán čas na své vlastní kreativní tvoření. Již 
od samého počátku jsou všichni podporováni v tom, aby se v kroužku mohli vyjádřit. Do dílny 
jsou průběžně dokupovány další pomůcky, které rozšiřují kreativitu dětí. 

Starší žáci a pokročilí dospělí tvoří již na základě předchozích zkušeností zcela samostatně, či 
s ústní radou vedoucího dílny. Při kurzu je využíváno i muzikoterapie a aromaterapie (s 
ohledem na zdravotní stav účastníků). 

Ve školním roce jsme zrealizovali kurz Vánočního tvoření pro rodiče s dětmi. 

Děti vytvořily prodejní výrobky na vánoční výstavu v ZŠ. Tyto výrobky pak balily a 
připravovaly k prodeji. Z výtěžku jsme zakoupili Big-shot, který bude sloužit k dalšímu tvoření 
a výrobě  reprezentativních výrobků z papíru a látky pro MŠ, ZŠ a obecní úřad.  

V důsledku celostátních opatření COVID byla činnost keramiky od 11. 3. – 30. 6. 2020 
přerušena. 
 


	1 Základní údaje o škole
	1.1 Základní údaje o škole
	1.2 Charakteristika školy
	1.3 Odborné učebny ZŠ
	1.4 Prezentace školy:
	1.5 Součásti školy

	2. Personální údaje
	2.1 Zaměstnanci příspěvkové organizace
	2.2 Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví
	2.3 Členění zaměstnanců podle vzdělání a pohlaví
	2.4 Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace
	2.5 Aprobovanost výuky
	2.6 Přehled pedagogických pracovníků podle aprobovanosti
	2.7 Zařazení pracovníků do platových tříd

	2.8 Trvání pracovního poměru
	2.9 Celkový údaj o vzniku a skončení pracovního poměru zaměstnanců

	3. Vzdělávací program školy
	3.1 Vzdělávací program
	3.2 Učební plán školy

	4. Počty žáků
	4.1 Počty žáků školy
	4.2 Žáci přijatí do 1. ročníku základní školy
	4.3 Žáci přijati do vyšších ročníků základní školy
	4.4 Žáci přijati ke vzdělávání do střední školy
	4.5 Žáci – cizinci

	5. Hodnocení žáků
	5.1 Celkové hodnocení žáků – prospěch
	5.2 Celkové hodnocení žáků – zhoršené chování
	5.3 Hodnocení výsledků vzdělávání – způsob vyjádření (klasifikačním stupněm, slovně, kombinací obou způsobů)
	5.4 Výchovná opatření – pochvaly
	5.5 Výchovná opatření – napomenutí a důtky
	5.6 Komisionální přezkoušení žáků
	5.7 Opakování ročníku
	5.8 Počet omluvených / neomluvených hodin
	5.9. Akce školy (výjezdy, kurzy, vystoupení, soutěže)

	6. Průběh a výsledky vzdělávání
	6.1 Hospitační činnost

	7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků
	7.1 Studium ke splnění kvalifikačních předpokladů
	7.2 Studium k prohlubování odborné kvalifikace
	7.3 Samostudium

	8. Školní družina
	8.1 Organizace ŠD
	8.2 Kalendář akcí školní družiny 2019/2020

	9. Mateřská škola
	9.1 Rozdělení třídy MŠ
	9.2 Výsledky výchovně vzdělávací práce v MŠ

	10. Prevence rizikového chování
	10.1 Hodnocení MPP pro školní rok 2019/2020

	11 Spolupráce školy s rodiči
	11.1 Formy spolupráce

	12. Keramika

